
      CENTRO DESPORTIVO E RECREATIVO DO CONCELHO DO NORDESTE 

 

Praça da República, 9630-141 Nordeste – Câmara Municipal de Nordeste - 296480060 

Email: c.d.r.c.nordeste@gmail.com     Contacto Coordenador Centro: 914320338 

 

 

TORNEIO VOLEIBOL 4X4  

NORDESTE VOLLEY 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

Nome Equipa   

  

 
Nomes  Atletas 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

Data limite Inscrição - 23 de janeiro  

 

Responsável Equipa   

Contacto (Telemóvel ou 

Telefone) 
 

Email   

 

 

   

      O CDRC NORDESTE    O RESPONSÁVEL EQUIPA 

mailto:c.d.r.c.nordeste@gmail.com

